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Jak wypełnić formularz PIT,  
by wesprzeć działania Diakonii?

	 W rocznym rozliczeniu podatkowym (PIT-
28, PIT-28S PIT-36, PIT-36L, PIT-36S, PIT-36LS, PIT-37, 
PIT-38, PIT-39, PIT-CFC) w odpowiednich pozycjach 
należy wpisać nr KRS Diakonii: 0000260697 oraz 
wyliczoną kwotę 1,5% podatku.

	 Emeryci i renciści, którzy nie składają ze-
znania podatkowego, wpisują te dane w oświad-
czeniu PIT-OP.

	 Można podać szczegółowy cel przekaza-
nej kwoty oraz dane kontaktowe podatnika (nie 
jest to obowiązkowe).

Wpisaną przez Państwa kwotę 1,5% podatku Urząd 
Skarbowy przesyła na konto Diakonii.
Podatnik, przekazując 1,5% swojego podatku, nie 
ponosi żadnych kosztów.



Od ponad 25 lat Diakonia Kościoła Ewangelicko- 
-Augsburskiego w Polsce prowadzi działalność 
charytatywną na rzecz potrzebujących: se-
niorów, osób z  niepełnosprawnością, dzieci, 
młodzieży i  rodzin w  trudnej sytuacji życiowej. 
Niesiemy również pomoc poszkodowanym w ka-
tastrofach humanitarnych oraz uchodźczym.

Diakonia przynosi nadzieję i dodaje sił oraz daje 
ufność w  lepsze jutro tym, którzy są w  trudnej 
sytuacji życiowej.

Mottem biblijnym naszych działań są słowa:

 „Cokolwiek uczyniliście jednemu 
z tych najmniejszych moich braci, 

mnie uczyniliście” 
                                                                              (Mt 25,40)

Od 2006 r. jesteśmy organizacją pożytku publicz-
nego. Dzięki temu podatnicy mają możliwość 
przekazania nam 1,5% podatku dochodowego.

Dzięki Państwa wsparciu możemy nieść realną 
pomoc i  odpowiadać na konkretne potrzeby 
wielu osób. Każdy dar serca ma ogromną war-
tość. 1,5% podatku może zmienić czyjąś co-
dzienność. To ważny gest, który niesie nadzie-
ję, rzeczywiste wsparcie i  szanse na przyszłość.  
Dzięki niemu jako Diakonia Polska możemy sku-
tecznie działać, odpowiedzialnie nieść pomoc 
i reagować na współczesne wyzwania.

Państwa dar pozwala nam stać obok ludzi w mo-
mentach, gdy życie stawia przed nimi zbyt wiele 
przeszkód i  potrzebne jest wsparcie, by zrobić 
kolejny krok. Przekazując 1,5% podatku poma-
gają Państwo te kroki wykonać.

W 2026 r.  nadal chcemy wspierać osoby  
w trudnej sytuacji socjalnej m.in. poprzez:

•	 wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci   
      i młodzieży oraz  wsparcie psychoterapeutyczne

•	 domową opiekę medyczną i pielęgnacyjną, 
      m.in. zakup koncentratorów tlenu

•	 organizację spotkań dla seniorów, osób  
      samotnych i z niepełnosprawnością

•	 spotkania integracyjne i międzypokoleniowe

•	 programy pomocy rodzinom w sytuacjach  
      kryzysowych

•	 wsparcie domów pomocy społecznej  
      i domów dziecka

Przekazując Diakonii 1,5% podatku  
wspierasz z nami osoby w potrzebie.

Dziękujemy za coroczne  
wspieranie naszych działań!
Przekaż 1,5% podatku Diakonii
Razem pomagajmy potrzebującym


